Dnia 4 (16) maja 1882 r.Wtorek,

Adres Redakcji „Kurjera Warszawskiego:'! Plac Teatralny Nr 5, dom W. Ł. Zabłockiej.

Przegląd polityczny.

35ES13

TOM II.

— Dziś rozpoczęte zostało 40 godzinne naboż eń-
fitwo z zupełnym odpustem w kościele Przemienienia
Pańskiego (po-kapucyńskim) przy ulicy Miodowej
poświęcone mianowicie: w dniu dzisiejszym czci św.

3020_______ A. Mnpsztym

M. Breslauera,
podaje do publicznej wiadomości, iż d. 7 (19)
Maja r, b.; w Piątek o godz. 2 po południu
sprzedane zostaną przez publiczną licytację,
ineble i sprzęty domowe, tudzież kilkadziesiąt
sznurków koralików w mieszkaniu upadłego,
Złota M 5.— Warszawa 3 (15) Maja 1882 r.

Michał IŁoseiiDacli,
rl375 Adwokat przysięgły Żabia X 5.

Dom murowany I;
z placem do budowy na bardzo dogodnych
warunkach do sprzedania.—Wiadomość Że
lazna 12, u rządcy domu, od 3 do 6 po połud.

WARSZAWA KIJÓW
Marszałkowska, 54. Kreszezatyk, dom Sztiflera.